ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже муниципального имущества,

по адресу: Самарская область, Кинельский район,

 село Алакаевка, улица Промышленная, дом №11

(аукцион от 28.12.2016 года)
________________________________________________________________

от 26 декабря 2016  года                                                                                           №58
Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (зал заседаний администрации муниципального района Кинельский Самарской области)
Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

руководитель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

        I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 28.12.2016 года по продаже муниципального имущества по лоту №1-

 нежилое здание (горюче-производственные мастерские), назначение: Нежилое здание, площадью 2106,5 кв.м, количество этажей: 1,  с кадастровым (условным) номером: 63:22:0403007:2006 (выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 15.11.2016 года), расположенного на земельном участке площадью 11687 кв.м, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 63:22:0403007:2007, с разрешенным использованием – для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции (для размещения горюче-производственных мастерских), (выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 15.11.2016 года), находящихся по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, улица Промышленная, дом №11

________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества по лоту №1:

- Честных Владимиром Сергеевичем,  ***.

- Сковородиным Сергеем Владимировичем,  ***.

Голосовали единогласно.

                       II. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 28.12.2016 года по продаже муниципального имущества по лоту №1 - нежилое здание (горюче-производственные мастерские), назначение: Нежилое здание, площадью 2106,5 кв.м, количество этажей: 1,  с кадастровым (условным) номером: 63:22:0403007:2006 (выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 15.11.2016 года), расположенного на земельном участке площадью 11687 кв.м, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 63:22:0403007:2007, с разрешенным использованием – для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции (для размещения горюче-производственных мастерских), (выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 15.11.2016 года), находящихся по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, улица Промышленная, дом №11
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по лоту №1 к участию в аукционе 28.12.2016 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества:

- Честных Владимира Сергеевича,  ***.

- Сковородина Сергея Владимировича,  ***.

Голосовали единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

руководитель  КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области